



2023年11月17日 星期三

NOTICE

2023年宜昌城市建设投资控股集团有限公司绿色公司债券募集说明书摘要

发行人:宜昌城市建设投资控股集团有限公司 主承销商:方正证券承销保荐有限责任公司 (本公告请见中国经济导报网http://www.ceh.com.cn/债券公告频道)

声明及提示

一、发行人不能按时兑付债券本息, 本期债券发行人不承担兑付责任。

二、发行人对, 公平原则为自身权益, 发行人及全体股东, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

三、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

四、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

五、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

六、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

七、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

八、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

九、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

十、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

十一、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

十二、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

十三、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

十四、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

十五、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

十六、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

十七、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

十八、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

十九、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

二十、发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任, 发行人及全体董事、监事和高级管理人员均不承担任何法律责任。

2023年1-9月主要财务数据

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	2021年1-9月	2020年1-9月
营业收入	18,721.56	11,911.97	11,929.97	12,107.46
营业成本	10,210.51	5,471.05	5,129.67	2,717.17
营业利润	2,543.82	2,009.14	2,346.68	1,946.46
利润总额	2,543.82	2,009.14	2,346.68	1,946.46
净利润	1,612.92	1,337.77	2,214.14	1,518.18
经营活动现金流量	4,232.00	8,202.39	2,003.00	2,003.00
投资活动现金流量	3,564.15	3,387.29	-1,321.09	-89.51
筹资活动现金流量	2,576.99	6,839.96	1,847.72	13.31
总资产	2,568.49	4,032.49	1,543.30	23.73
总负债	1,412.92	1,337.77	2,214.14	1,518.18
所有者权益	1,155.57	2,694.72	3,357.16	85.55
经营活动现金流量	4,232.00	8,202.39	2,003.00	2,003.00
投资活动现金流量	3,564.15	3,387.29	-1,321.09	-89.51
筹资活动现金流量	2,576.99	6,839.96	1,847.72	13.31
总资产	2,568.49	4,032.49	1,543.30	23.73
总负债	1,412.92	1,337.77	2,214.14	1,518.18
所有者权益	1,155.57	2,694.72	3,357.16	85.55

2023年1-9月主要财务指标

项目	2023年1-9月	2022年1-9月	2021年1-9月	2020年1-9月
资产负债率	54.97%	33.44%	146.33%	64.54%
流动比率	1.47	1.29	1.27	1.19
速动比率	1.47	1.29	1.27	1.19
应收账款周转率	48.26	56.29	53.07	8.99
存货周转率	149.57	18.56	28.81	1.31
总资产周转率	2.92	2.66	3.19	2.36
净资产收益率	413.146%	352.036%	511.110%	12.37%

2020-2022年发行人主要财务指标、偿债能力和资信状况

项目	2020年	2021年	2022年	2023年
营业收入	19,114.89	19,211.88	20,822.02	18,721.56
营业成本	10,325.99	12,144.44	26,723.34	10,210.51
营业利润	3,800.40	4,539.89	-5,931.00	2,543.82
利润总额	3,800.40	4,539.89	-5,931.00	2,543.82
净利润	2,488.26	3,165.54	-4,618.21	1,612.92
经营活动现金流量	1,585.53	1,685.54	3,203.51	4,232.00
投资活动现金流量	1,612.92	1,337.77	-2,214.14	-89.51
筹资活动现金流量	1,847.72	1,337.77	1,518.18	13.31
总资产	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
总负债	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
所有者权益	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18

2019年发行人主要财务指标、偿债能力和资信状况

项目	2019年	2020年	2021年	2022年
营业收入	15,729.94	12,916.97	13,723.97	20,822.02
营业成本	1,576.79	1,584.87	-8.28	-89.51
营业利润	1,602.87	1,479.55	12.32	7.69
利润总额	1,602.87	1,479.55	12.32	7.69
净利润	1,132.89	764.72	30.62	33.54
经营活动现金流量	7,633.79	6,471.47	6,947.87	8.88
投资活动现金流量	8,202.39	8,202.39	8,202.39	8,202.39
筹资活动现金流量	48,433.71	41,416.34	23,777.47	8.77
总资产	48,433.71	41,416.34	23,777.47	8.77
总负债	48,433.71	41,416.34	23,777.47	8.77
所有者权益	48,433.71	41,416.34	23,777.47	8.77

2016年发行人主要财务指标、偿债能力和资信状况

项目	2016年	2017年	2018年	2019年
营业收入	426.44	179,204.21	4,604.12	37.71
营业成本	684.49	99.43	-28.14	-40.05
营业利润	6,662.69	11,313.21	-5,849.83	173.00
利润总额	1,576.79	1,584.87	-8.28	-89.51
净利润	1,602.87	1,479.55	12.32	7.69
经营活动现金流量	1,585.53	1,685.54	3,203.51	4,232.00
投资活动现金流量	1,612.92	1,337.77	-2,214.14	-89.51
筹资活动现金流量	1,847.72	1,337.77	1,518.18	13.31
总资产	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
总负债	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
所有者权益	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18

2015年发行人主要财务指标、偿债能力和资信状况

项目	2015年	2016年	2017年	2018年
营业收入	1,576.79	1,584.87	-8.28	-89.51
营业成本	1,602.87	1,479.55	12.32	7.69
营业利润	1,132.89	764.72	30.62	33.54
利润总额	7,633.79	6,471.47	6,947.87	8.88
净利润	8,202.39	8,202.39	8,202.39	8,202.39
经营活动现金流量	48,433.71	41,416.34	23,777.47	8.77
投资活动现金流量	1,612.92	1,337.77	-2,214.14	-89.51
筹资活动现金流量	1,847.72	1,337.77	1,518.18	13.31
总资产	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
总负债	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
所有者权益	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18

2014年发行人主要财务指标、偿债能力和资信状况

项目	2014年	2015年	2016年	2017年
营业收入	426.44	179,204.21	4,604.12	37.71
营业成本	684.49	99.43	-28.14	-40.05
营业利润	6,662.69	11,313.21	-5,849.83	173.00
利润总额	1,576.79	1,584.87	-8.28	-89.51
净利润	1,602.87	1,479.55	12.32	7.69
经营活动现金流量	1,585.53	1,685.54	3,203.51	4,232.00
投资活动现金流量	1,612.92	1,337.77	-2,214.14	-89.51
筹资活动现金流量	1,847.72	1,337.77	1,518.18	13.31
总资产	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
总负债	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
所有者权益	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18

2013年发行人主要财务指标、偿债能力和资信状况

项目	2013年	2014年	2015年	2016年
营业收入	1,576.79	1,584.87	-8.28	-89.51
营业成本	1,602.87	1,479.55	12.32	7.69
营业利润	1,132.89	764.72	30.62	33.54
利润总额	7,633.79	6,471.47	6,947.87	8.88
净利润	8,202.39	8,202.39	8,202.39	8,202.39
经营活动现金流量	48,433.71	41,416.34	23,777.47	8.77
投资活动现金流量	1,612.92	1,337.77	-2,214.14	-89.51
筹资活动现金流量	1,847.72	1,337.77	1,518.18	13.31
总资产	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
总负债	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
所有者权益	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18

2012年发行人主要财务指标、偿债能力和资信状况

项目	2012年	2013年	2014年	2015年
营业收入	426.44	179,204.21	4,604.12	37.71
营业成本	684.49	99.43	-28.14	-40.05
营业利润	6,662.69	11,313.21	-5,849.83	173.00
利润总额	1,576.79	1,584.87	-8.28	-89.51
净利润	1,602.87	1,479.55	12.32	7.69
经营活动现金流量	1,585.53	1,685.54	3,203.51	4,232.00
投资活动现金流量	1,612.92	1,337.77	-2,214.14	-89.51
筹资活动现金流量	1,847.72	1,337.77	1,518.18	13.31
总资产	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
总负债	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
所有者权益	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18

2011年发行人主要财务指标、偿债能力和资信状况

项目	2011年	2012年	2013年	2014年
营业收入	1,576.79	1,584.87	-8.28	-89.51
营业成本	1,602.87	1,479.55	12.32	7.69
营业利润	1,132.89	764.72	30.62	33.54
利润总额	7,633.79	6,471.47	6,947.87	8.88
净利润	8,202.39	8,202.39	8,202.39	8,202.39
经营活动现金流量	48,433.71	41,416.34	23,777.47	8.77
投资活动现金流量	1,612.92	1,337.77	-2,214.14	-89.51
筹资活动现金流量	1,847.72	1,337.77	1,518.18	13.31
总资产	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
总负债	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
所有者权益	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18

2010年发行人主要财务指标、偿债能力和资信状况

项目	2010年	2011年	2012年	2013年
营业收入	426.44	179,204.21	4,604.12	37.71
营业成本	684.49	99.43	-28.14	-40.05
营业利润	6,662.69	11,313.21	-5,849.83	173.00
利润总额	1,576.79	1,584.87	-8.28	-89.51
净利润	1,602.87	1,479.55	12.32	7.69
经营活动现金流量	1,585.53	1,685.54	3,203.51	4,232.00
投资活动现金流量	1,612.92	1,337.77	-2,214.14	-89.51
筹资活动现金流量	1,847.72	1,337.77	1,518.18	13.31
总资产	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
总负债	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18
所有者权益	1,518.18	1,518.18	1,518.18	1,518.18

2009年发行人主要财务指标、偿债能力和资信状况

项目	2009年	2010年	2011年	2012年
营业收入	1,576.79	1,584.87	-8.28	-89.51
营业成本	1,602.87	1,479.55	12.32	7.69
营业利润	1,132.89	764.72	30.62	33.54
利润总额	7,633.79	6,471.47	6,947.87	8.88
净利润	8,202.39	8,202.39	8,202.39	8,202.39
经营活动现金流量	48,433.71	41,416.34	23,777.47	8.77
投资活动现金流量	1,612.92	1,337.77	-2,214.14	-89.51
筹资活动现金流量	1,847.72	1,337.77	1,518.18	1